



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 16/2018
Data de Realização: 27/03/2018 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Marco Aurelio Duarte dos Santos

Delta Distribuidora Comercial Ltda 00.681.770/0001-47

Total do Fornecedor 82.754,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO; COBRE ; 3x6 MM,	Metro	2.000,00	8,490000	16.980,000000	8,49

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTATOR - POTÊNCIA 25 A NA + NF	Unidade	250,00	57,990000	14.497,500000	57,99

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTATOR DE POTÊNCIA 65 A 2NA + 2NF IEC 60947-5-1 DE 2014	Unidade	200,00	169,990000	33.998,000000	169,99

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HASTE DE ATERRAMENTO	Unidade	150,00	31,720000	4.758,000000	31,72

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 4 POLOS, 125A X 30MA	Unidade	50,00	145,430000	7.271,500000	145,43

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 4 POLOS, 80A X 30MA	Unidade	50,00	104,990000	5.249,500000	104,99

VB MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME 27.675.543/0001-65

Total do Fornecedor 847.315,50

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRACADEIRA DE FIXAÇÃO; DE NYLON	Pacote	3.000,00	7,000000	21.000,000000	7,00



Relatório de Vencedores

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG MACHO PADRÃO 3 PINOS.	Unidade	300,00	3,000000	900,000000	3,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ALICATE UNIVERSAL 8"	Unidade	5,00	29,000000	145,000000	29,00

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PINO PLUG LIGAÇÃO FÊMEA 2P+T	Unidade	300,00	2,850000	855,000000	2,85

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR	Unidade	500,00	3,200000	1.600,000000	3,20

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 02 TECLAS COM ESPELHO CONJUNTO	Unidade	500,00	7,000000	3.500,000000	7,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO PVC 3/4	Barra	500,00	3,470000	1.735,000000	3,47

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA PVC ¾ PRESSÃO	Unidade	800,00	0,850000	680,000000	0,85

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA, TIPO D, COM CUNHA, 3/4", AÇO GALVANIZADO	Unidade	200,00	0,600000	120,000000	0,60

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	Pacote	200,00	0,700000	140,000000	0,70

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR PARA CONDULETE DE PVC;	Unidade	500,00	1,000000	500,000000	1,00



Relatório de Vencedores

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRAMENTO	Peça	100,00	215,000000	21.500,000000	215,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BARRAMENTO TRIFÁSICO 100 A P/ DISJUNTORES DIN	Unidade	100,00	226,380000	22.638,000000	226,38

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO DE REDE	Metro	1.000,00	2,340000	2.340,000000	2,34

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL CABO DE COBRE FLEXÍVEL PP 3 X 2,5 MM2, ISOLAMENTO 750V	Metro	1.000,00	3,700000	3.700,000000	3,70

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 16 MM² AZUL	Metro	2.000,00	3,000000	6.000,000000	3,00

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL. 16 MM² VERDE	Metro	1.500,00	7,000000	10.500,000000	7,00

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² AZUL,	Metro	1.500,00	2,650000	3.975,000000	2,65

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² BRANCO	Metro	1.000,00	2,700000	2.700,000000	2,70

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM² VERDE	Metro	1.000,00	2,600000	2.600,000000	2,60

Lote: 27 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO FLEXÍVEL 6,0 MM ² VERMELHO	Metro	1.500,00	2,650000	3.975,000000	2,65

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CABO NU - 25MM	Unidade	1.500,00	9,070000	13.605,000000	9,07

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMPAINHA TIPO CIGARRA	Unidade	500,00	12,000000	6.000,000000	12,00

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANALETA PVC C/TAMPA BRANCA MED.2X1X20 EXTERNO	Unidade	500,00	4,650000	2.325,000000	4,65

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACITOR ELÉTRICO PARA VENTILADOR DE PAREDE	Unidade	500,00	6,000000	3.000,000000	6,00

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA CIP/90-05 TENSÃO 180-250 - 2X30A	Unidade	250,00	300,000000	75.000,000000	300,00

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONDULETE PVC 3/4 TIPO ED	Unidade	200,00	6,150000	1.230,000000	6,15

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE	Peça	300,00	10,000000	3.000,000000	10,00

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO 2 TOMADAS 2P+T DE 10A	Unidade	1.000,00	9,000000	9.000,000000	9,00

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	CONTATOR - POTÊNCIA 38/40 A 2NA + 2NF	Unidade	250,00	95,000000	23.750,000000	95,00
---	--	---------	--------	-----------	---------------	-------

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONTATOR DE POTÊNCIA 90 A 2NA + 2NF	Unidade	1.500,00	320,000000	480.000,000000	320,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DUCHA ELÉTRICA NA COR BRANCA 220V; CONTROLE DE 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORNO, FRIA);	Unidade	100,00	32,000000	3.200,000000	32,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO CORRUGADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DN= 30 MM	Metro	1.000,00	3,600000	3.600,000000	3,60

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO CORRUGADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DN= 40 MM	Metro	500,00	4,800000	2.400,000000	4,80

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELETRODUTO CORRUGADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE DN= 50 MM	Metro	500,00	5,350000	2.675,000000	5,35

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPELHO TAMPA CEGA	Unidade	800,00	0,850000	680,000000	0,85

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FIO DE TELEFONE DROPS	Metro	2.000,00	0,400000	800,000000	0,40

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA ALTA TENSÃO/FUSÃO	Unidade	200,00	30,000000	6.000,000000	30,00

Lote: 48 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO MIGUELÃO	Pacote	150,00	2,950000	442,500000	2,95

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR 03 TECLAS COM ESPELHO	Unidade	300,00	6,500000	1.950,000000	6,50

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 2 POLOS, 25A X 30MA	Unidade	100,00	50,000000	5.000,000000	50,00

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 2 POLOS, 40A X 30MA	Unidade	100,00	50,000000	5.000,000000	50,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 4 POLOS, 40A X 30MA	Unidade	50,00	80,000000	4.000,000000	80,00

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	INTERRUPTOR DIFERENCIAL RESIDUAL, 4 POLOS, 63A X 30MA	Unidade	50,00	60,000000	3.000,000000	60,00

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA ELETRÔNICA 3U, BASE E 27 DE 15W 110 OU 220V	Unidade	50,00	9,000000	450,000000	9,00

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA; COM REATOR 2 X 32 W	Unidade	150,00	50,000000	7.500,000000	50,00

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUMINÁRIA; PARA DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTES 40 W	Peça	150,00	90,000000	13.500,000000	90,00



Relatório de Vencedores

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUZ DE EMERGÊNCIA	Unidade	250,00	17,500000	4.375,000000	17,50

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 220/380 V, CORRENTE 50A CURVA.	Unidade	100,00	15,000000	1.500,000000	15,00

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 220/380 V, 40 A CURVA C	Unidade	500,00	25,000000	12.500,000000	25,00

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PASSA FIO	Unidade	500,00	8,000000	4.000,000000	8,00

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLAFON SIMPLES PVC E27 SOQUETE PORCELANA PARA LÂMPADA COMPCTA.	Unidade	150,00	2,500000	375,000000	2,50

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEPTÁCULO DE LOUÇA	Peça	300,00	1,800000	540,000000	1,80

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RECEPTÁCULO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	300,00	9,000000	2.700,000000	9,00

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELE FOTOELÉTRICO NF 50/60 HZ	Unidade	1.000,00	23,000000	23.000,000000	23,00

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SENSOR DE PRESENÇA; PARA PARA COLOCAÇÃO EM PORTA; PARA DETECTAR MOVIMENTO E OU PRESENÇA; DISTÂNCIA (03)	Unidade	250,00	27,000000	6.750,000000	27,00



Relatório de Vencedores

METROS.

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUPORTE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	Unidade	800,00	0,800000	640,000000	0,80

Lote: 72 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TAMPA PARA (1) RJ45	Unidade	250,00	2,100000	525,000000	2,10

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA 2P+T PADRÃO NBR 14136/02	Peça	800,00	2,750000	2.200,000000	2,75